
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про затвердження плану заходів на 2023 рік 
щодо реалізації Стратегії комунікації з 
питань євроатлантичної інтеграції України 
на період до 2025 року

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 січня 
2022 р. № 41 «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Стратегії 
комунікації з питань євроатлантичної інтеграції України на період   до 
2025 року»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів Міністерства молоді та спорту України 
на 2023 рік щодо реалізації Стратегії комунікації з питань євроатлантичної 
інтеграції України на період до 2025 року (далі – План заходів), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів Міністерства молоді та спорту 
України, визначених відповідальними за виконання пунктів Плану заходів, 
забезпечити підготовку та подання управлінню міжнародного співробітництва 
та європейської інтеграції щокварталу до 15 числа останнього місяця звітного 
періоду інформації про виконання Плану заходів за формою, що додається.

3. Управлінню міжнародного співробітництва та європейської інтеграції 
забезпечити узагальнення отриманих матеріалів та їх подання щокварталу 
до 25 числа останнього місяця звітного періоду Міністерству культури та 
інформаційної політики України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міністр Вадим ГУТЦАЙТ


